

세 입 총 괄 표

2018년도 추경 2 회 공기업특별회계 전체

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항 | 예 산 액 | | 기 정 액 | | 비 교 증 감 | |
|----------------|------------|----------|------------|----------|-----------|----------|
| | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 총 계 | 83,893,000 | 100.00 % | 82,673,000 | 100.00 % | 1,220,000 | 1.48% |
| 200 세외수입 | 30,058,252 | 35.83 % | 29,314,119 | 35.46 % | 744,133 | 2.54% |
| 210 경상적세외수입 | 27,934,052 | 33.30 % | 27,869,600 | 33.71 % | 64,452 | 0.23% |
| 211 재산임대수입 | 19,052 | 0.02 % | 10,000 | 0.01 % | 9,052 | 90.52% |
| 212 사용료수입 | 12,397,542 | 14.78 % | 12,397,542 | 15.00 % | 0 | 0.00% |
| 213 수수료수입 | 5,778 | 0.01 % | 5,378 | 0.01 % | 400 | 7.44% |
| 214 사업수입 | 15,276,067 | 18.21 % | 15,276,067 | 18.48 % | 0 | 0.00% |
| 216 이자수입 | 235,613 | 0.28 % | 180,613 | 0.22 % | 55,000 | 30.45% |
| 220 임시적세외수입 | 2,124,200 | 2.53 % | 1,444,519 | 1.75 % | 679,681 | 47.05% |
| 222 부담금 | 650,000 | 0.77 % | 300,000 | 0.36 % | 350,000 | 116.67% |
| 223 과징금및과태료등 | 2,200 | 0.00 % | 2,200 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 224 기타수입 | 164,086 | 0.20 % | 8,993 | 0.01 % | 155,093 | 1724.60% |
| 225 지만연도수입 | 1,307,914 | 1.56 % | 1,133,326 | 1.37 % | 174,588 | 15.40% |
| 500 보조금 | 15,037,714 | 17.92 % | 14,996,714 | 18.14 % | 41,000 | 0.27% |
| 510 국고보조금등 | 13,710,000 | 16.34 % | 13,710,000 | 16.58 % | 0 | 0.00% |
| 511 국고보조금등 | 13,710,000 | 16.34 % | 13,710,000 | 16.58 % | 0 | 0.00% |
| 520 시·도비보조금등 | 1,327,714 | 1.58 % | 1,286,714 | 1.56 % | 41,000 | 3.19% |
| 521 시·도비보조금등 | 1,327,714 | 1.58 % | 1,286,714 | 1.56 % | 41,000 | 3.19% |
| 700 보전수입등및내부거래 | 38,797,034 | 46.25 % | 38,362,167 | 46.40 % | 434,867 | 1.13% |
| 710 보전수입등 | 16,880,883 | 20.12 % | 16,817,016 | 20.34 % | 63,867 | 0.38% |
| 711 잉여금 | 16,880,883 | 20.12 % | 16,817,016 | 20.34 % | 63,867 | 0.38% |
| 720 내부거래 | 21,916,151 | 26.12 % | 21,545,151 | 26.06 % | 371,000 | 1.72% |
| 721 전입금 | 21,916,151 | 26.12 % | 21,545,151 | 26.06 % | 371,000 | 1.72% |